
Câmara Municipal de Paiva 
Rua Astolfo Amaro Malta, 84 — Centro — Paiva/MG 
CEP 36.195000 — Telefax.: (32)3364-1232 
CNI3.1: 0450701210001-68 

PORTARIA N.° 017/2022 

" PRORROGA O PERÍODO DE 
INSCRIÇÃO DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO" 

O Presidente da Câmara Municipal de Paiva/MG, no uso de suas prerrogativas legais 
e 

Considerando que não houve nenhuma inscrição para o Processo Seletivo 

Simplificado para Contador da Câmara de Paiva/MG, Edital n.° 01/2022. 

RESOLVE: 

Art.1° - Fica prorrogado o período das inscrições do Processo Seletivo Simplificado 

para Contador da Câmara de Paiva/MG, Edital n.° 01/2022, até a data de 04/11/2022, 

com horário e local indicados no edital. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Paiva/MG, 28 de outubro de 2022. 

Adair José Lo s Neves 
Presidente da Câmara Municipal de Paiva/MG 


